
Учителя математики: 
Фамилия Имя 

Отчество 
занимаемая 
должность 

уровень                
образования 

ученая 
степень 

ученое 
звание 

квалифика
-ционная 
категория 

общий 
стаж 

работы 

педаго-
гический 

стаж 

опыт 
работы 

название курса повышения 
квалификации 

дата выдачи 

Грудо              

Наталия 

Владимировна 

учитель 

математики 

Высшее (ЛГПИ 

им. А.И. Герцена; 

учитель 

математики 

средней школы; 

математика) 

без 

степени 

без 

звания 

первая 47 л.             

10 м.                  

14 д. 

29 л.             

0 м.                  

27 д. 

имеется Федеральный государственный 

стандарт основного общего 

образования в соответствии с 

приказом Минпросвещения России 

№ 287 от 31 мая 2021 года 

11.06.2021 

Педагог-воспитатель группы 

продленного дня. Проектирование и 

реализация учебно-воспитательной 

деятельности в рамках ФГОС 

12.12.2021 

Замжицкая 

Любовь 

Александровна 

учитель 

математики 

Высшее (РГПУ им. 

А.И. Герцена; 

учитель 

математики; 

математика) 

без 

степени 

без 

звания 

- 13 л.     

6 м.         

26 д. 

5 г.                

9 м.            

21 д. 

имеется Совершенствование предметных и 

методических компетенций 

педагогических работников (в том 

числе в области формирования 

функциональной грамотности) в 

рамках реализации федерального 

проекта "Учитель будущего" 

30.11.2020 

Реализация требований 

обновленных ФГОС: методика 

преподавания учебного курса 

"Вероятность и статистика" 

25.04.2023 

Кононова              

Арина 

Романовна 

 Бакалавр (РГПУ 

им. А.И. Герцена; 

педагогическое 

образование; 

математическое 

образование) 

без 

степени 

без 

звания 

первая 2 г.      

9 м.         

11 д. 

2 г.                

9 м.            

11 д. 

имеется Введение в профессию 15.03.2022 

Кудряшова 

Светлана 

Борисовна 

учитель 

математики 

Высшее (ЛГПИ 

им. А.И. Герцена; 

учитель 

математики 

средней школы; 

математика) 

без 

степени 

без 

звания 

высшая 37 л.             

0 м.                  

24 д. 

37 л.             

0 м.                  

24 д. 

имеется Актуальные проблемы обучения 

математике в курсе средней школы 

22.12.2021 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

20.05.2022 

Лосева 

Екатерина 

Анатольевна 

учитель 

математики 

Высшее 

(Петрозаводский 

государственный 

университет; 

без 

степени 

без 

звания 

высшая 25 л.             

0 м.                  

17 д. 

21 л.             

3 м.                  

18 д. 

имеется Содержание и методика 

преподавания курса финансовой 

грамотности различным категориям 

обучающихся 

14.04.2021 



магистр; 

математика) 
Подготовка тьюторов для 

реализации курса "Школа 

современного учителя" 

06.10.2021 

Школа современного учителя 

математики 

10.12.2021 

Обновленный ФГОС ООО: учебный 

курс "Вероятность и статистика" 

15.06.2023 

Маслова 

Светлана 

Станиславовна 

учитель 

математики 

Высшее (РГПУ        

им. А.И. Герцена;  

без 

степени 

без 

звания 

высшая 31 г.        

1 м.     

2 д. 

31 г.        

1 м.                   

2 д. 

имеется Организационно-технологическое 

сопровождение государственной 

итоговой аттестации с 

использованием программного 

обеспечения ГИА 9-11 

30.04.2021 

ФГОС ООО и СОО: теория и 

практика организации учебно-

воспитательного процесса 

16.12.2021 

Современные воспитательные 

практики в пространстве взросления 

ребенка 

21.12.2021 

|Педагогические условия работы с 

детьми ОВЗ на уроке математики в 

соответствии с ФГОС 2022 

30.11.2022 

Управление развитием 

образовательной организации на 

основе проектного менеджмента 

19.04 2023 

Родионова 

Светлана 

Петровна 

учитель 

математики 

Высшее (ЛИТМО: 

инженер-оптик-

исследователь, 

оптические и 

оптико-

электронные 

системы;                             

СПб ГУПМ: 

учитель 

математики) 

без 

степени 

без 

звания 

высшая 40 л.        

3 м.     

15 д. 

29 л.               

1 м.                

1 д. 

имеется Технологии подготовки учащихся                     

9-х классов к государственной 

итоговой аттестации по математике 

23.12.2020 

Развитие функциональной 

грамотности у обучающихся 

средствами математики 

23.03.2022 

Смирнова 

Светлана 

Юрьевна 

учитель 

математики 

Высшее РГПУ им. 

А.И. Герцена; 

учитель 

математики и 

информатики; 

математика с 

без 

степени 

без 

звания 

- 13 л.        

7 м.     

8 д. 

7 л.               

3 м.                

9 д. 

имеется Особенности подготовки к сдаче 

ОГЭ по математике в условиях 

реализации ФГОС ООО 

30.06.2021 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

20.05.2022 



дополнительной 

специальностью 

«Информатика») 

Созинова               

Екатерина 

Николаевна 

учитель 

математики 

Высшее (СПбГУ 

ИТМО; 

прикладная 

математики, 

преподаватель 

высшей школы; 

ЧОУ ДПО 

"Институт 

повышения 

квалификации и 

профессиональной 

переподготовки"; 

учитель 

математики)  

кандида

т наук 

без 

звания 

- 11 л.             

7 м.                  

1 д. 

11 л.             

7 м.                  

1 д. 

имеется Находится в отпуске по уходу за 

ребенком до 3-х лет 
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